
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

48

77

95

72

89

29

17

13

7

Name

KRISTOFHER FLORENTIN

RAFAEL BECKER

EVERB LUHAN CARDENAS FLORENTIN

KAUAN KUHN

LUCAS RIBEIRO

GUSTAVO HENRIQUE HU HATLEBEN

RENAN FERREIRA

JOAO VITOR VENCENTE LEMES

KAUAN HENRIQUE VICENTE DA SILVA

Laps

13

13

13

13

13

11

10

9

9

Diff

-

+15.986

+21.756

+26.050

+26.947

2 Laps

3 Laps

4 Laps

+15.749

Total Tm

13:24.884

13:40.870

13:46.640

13:50.934

13:51.831

13:31.455

13:53.388

13:26.493

13:42.242

Best Tm

54.383

54.987

56.207

55.303

55.139

1:01.212

1:14.380

1:19.060

1:15.941

Patrocínio

GIGA RACING/FLORENTIN RACING

TRANSPORTES RATINHO

TRANS ISABEL- AGUA MINERAL VITTALE- M & E- FAMILIA

LOJA PRÓBIKE-PY ,MOTO CLUB CÉU AZUL DISARSZ RACING

PREFEITURA MUNICIPAL SECRETARIA DE ESPORTE CASA

KAEFER MOTOS,YEYA MOTOS,REMOGIL,ELETROMAQ

AGROPECUáRIA BELA MANHã

MENDES BOUTIQUE/SENTICON SEGURANÇA PY

MOTEL MOULIN ROUGE/ FAZENDA MARANGATU/MX BDU

Sorted on Laps

Margin of Victory

+15.986

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

54.383

Best Spd

-

Best Lap by

[48] KRISTOFHER FLORENTIN

Printed: 07/09/2014 13:50:36

Leonardo Rosa

Maikon Schultz

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Motocross
55cc

Prova

Race (12:00 and 1 Laps)

Ubiratã 0,000 Km

07/09/2014 16:02

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

No.

112

127

22

21

866

382

994

242

11

516

731

64

52

321

Name

ENDREWS ARMSTRONG

ISMAEL ROJAS

RODRIGO C. RODRIGUES

WILLIAN GUIMARAES

MARCELO MAZIERO

FELIPE MENEGAZZO

PAULO HENRIQUE SILVA

MAYKON SOUZA LINI

VINICIUS THOMAZI

MARCELO COSTA DESSUNTI

VAGNER LACHI

FABIO SUKEKAVA

EBER RONADES ROQUE

TIAGO GARCIA

Laps

22

22

21

21

21

21

20

20

20

20

19

18

17

14

Diff

-

+9.609

1 Lap

+15.940

+18.671

+33.493

2 Laps

+20.485

+29.875

+31.222

3 Laps

4 Laps

5 Laps

8 Laps

Total Tm

28:38.412

28:48.021

28:45.208

29:01.148

29:03.879

29:18.701

29:00.545

29:21.030

29:30.420

29:31.767

29:05.286

28:58.103

28:30.436

22:00.284

Best Tm

1:12.776

1:12.212

1:15.876

1:16.581

1:15.681

1:18.095

1:18.688

1:21.005

1:20.458

1:21.640

1:25.547

1:26.401

1:28.783

1:24.742

Patrocínio

BELL PARTS/SEGINHO SUSPENSEOS/BRASIL RACING

CONTI COLA/BIG POWER/THOR/BRASIL RACING/PRO BIKE P

PRO TORK/SANDRO MOTOS

PRO TORK / CTI/ HCM TENDAS/ ROCK PARTS

WT TRANSPORTES /KPR PNEUS OFF ROAD/YAMAHA GERAçãO

ÁGUA MINERAL ITAIPU,,KPR PNEUS,CASA DAS MANGUEIRAS

PROTORK, PREF MUNICIPAL, MOTOYHAMA GOIOERE

MCDIESEL,CENTRAL VR,THEYA MOTOS

FAZENDA LICHIGUANA, PRO MOTOS, SUPERMERCADOS FRANZ

ENZO SUSPENçOES, BANCA PAVAO

PROTORCK/FREEWAY/PLMXPARK/RENOVAGRAFIX/ENZOSUSPENC

AUTO DIESEL MANDAGUARI/MR PNEUS

MAXIMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA

NOS ENERGY DRINK, HANDS CREATIVE, GERACAO VIDA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+9.609

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:12.212

Best Spd

-

Best Lap by

[127] ISMAEL ROJAS

Printed: 07/09/2014 17:12:32

Leonardo Rosa

Maikon Schultz

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Motocross
MX1

Prova

Race (25:00 and 2 Laps)

Ubiratã 0,000 Km

07/09/2014 16:30

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Not classified (50% = 9 Laps)

13

14

No.

127

22

112

499

932

771

770

242

994

516

321

71

11

316

Name

ISMAEL ROJAS

RODRIGO C. RODRIGUES

ENDREWS ARMSTRONG

ANDRÉ FONSECA

MAURITI JUNIOR

LUCAS CARNEIRO PIRES

HENRIQUE GABRIEL CORADIN DA ROSA

MAYKON SOUZA LINI

PAULO HENRIQUE SILVA

MARCELO COSTA DESSUNTI

TIAGO GARCIA

RAFAGNER DOS SANTOS ROQUE

VINICIUS THOMAZI

GUILHERME MAJEWSKI PINHEIRO

Laps

17

17

17

16

16

16

16

16

16

15

14

12

8

8

Diff

-

+5.719

+26.721

1 Lap

+0.967

+25.145

+39.037

+41.928

+42.838

2 Laps

3 Laps

5 Laps

9 Laps

+4:24.348

Total Tm

23:34.289

23:40.008

24:01.010

23:52.359

23:53.326

24:17.504

24:31.396

24:34.287

24:35.197

23:51.595

24:39.829

24:06.771

12:54.703

17:19.051

Best Tm

1:17.022

1:17.455

1:17.931

1:23.282

1:22.925

1:23.574

1:23.849

1:23.309

1:23.637

1:25.067

1:27.736

1:33.589

1:23.967

1:32.354

Patrocínio

CONTI COLA/BIG POWER/THOR/BRASIL RACING/PRO BIKE P

PRO TORK/SANDRO MOTOS

BELL PARTS/SEGINHO SUSPENSEOS/BRASIL RACING

ENZO RACING/LOURO MOTOS

ESCUDERIA X MOTOS ,POSTOS ATENAS,ACAI VITANAT,STOC

SK SPORTS RACING - SILK ESTAMPARIA

SAMATIBA TRASPORTES / SAMATIBA ARAMES

MCDIESEL,CENTRAL VR,THEYA MOTOS

PROTORK, PREF MUNICIPAL, MOTOYHAMA GOIOERE

ENZO SUSPENçOES, BANCA PAVAO

NOS ENERGY DRINK, HANDS CREATIVE, GERACAO VIDA

AKI MOTOS/NATIVA MATERIAIS ELéTRICOS

FAZENDA LICHIGUANA, PRO MOTOS, SUPERMERCADOS FRANZ

UNISEG

Sorted on Laps

Margin of Victory

+5.719

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:17.022

Best Spd

-

Best Lap by

[127] ISMAEL ROJAS

Printed: 07/09/2014 15:24:48

Leonardo Rosa

Maikon Schultz

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Motocross

MX2

Prova

Race (20:00 and 2 Laps)

Ubiratã 0,000 Km

07/09/2014 15:00

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Not classified (50% = 6 Laps)

10

11

No.

21

702

41

731

372

64

9

52

213

516

44

Name

WILLIAN GUIMARAES

THELL ADUR

ADILSON SZLACHTA

VAGNER LACHI

JOAO PAULO MONTEIRO

FABIO SUKEKAVA

Olavo Karpinski

EBER RONADES ROQUE

PABLO MENDES VILHALBA

MARCOS ROGERIO OLIVEIRA DE SOUZA

JUAREZ DE MELLO

Laps

11

11

11

11

11

10

9

9

9

3

2

Diff

-

+1:25.831

+1:29.634

+1:32.595

+1:46.524

1 Lap

2 Laps

+4.926

+1:38.677

8 Laps

9 Laps

Total Tm

20:13.424

21:39.255

21:43.058

21:46.019

21:59.948

20:29.850

20:35.382

20:40.308

22:14.059

19:20.033

11:23.561

Best Tm

1:37.609

1:40.576

1:43.853

1:43.408

1:45.141

1:45.844

1:55.531

1:56.158

1:59.924

2:41.721

3:44.089

Patrocínio

PRO TORK / CTI/ HCM TENDAS/ ROCK PARTS

---

MALANCA SOUND CENTER KPR PNEUS

PROTORCK/FREEWAY/PLMXPARK/RENOVAGRAFIX/ENZOSUSPENC

AUTO DIESEL MANDAGUARI/MR PNEUS

MAXIMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA

MENDES BOUTIQUE/CONTICON SEGURANÇA PY

DESENTUPIDORA TUBARAO

N LAJOTA TRNSPORTES

Sorted on Laps

Margin of Victory

+1:25.831

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:37.609

Best Spd

-

Best Lap by

[21] WILLIAN GUIMARAES

Printed: 07/09/2014 13:42:46

Leonardo Rosa

Maikon Schultz

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Motocross

MX3

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Ubiratã 0,000 Km

07/09/2014 13:30

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

Not classified (50% = 5 Laps)

DQ

DQ

No.

21

713

41

9

508

71

3

8

101

24

Name

WILIAM GUIMARAES

MARCOS CEZAR BENETATTI

ADILSON SZLACHTA

OLAVO KARPINSKI

JOSIAS BENASSE

IRINEU SERENISKI

MARCOS ANTONIO MOTTA DOS SANTOS

SIDNEY SCHAUKOSKI

CLAUDINEI AVILA

CERSAR MOCELIN

Laps

10

10

10

9

9

8

7

6

9

7

Diff

-

+1:16.517

+1:51.859

1 Lap

+1:53.667

2 Laps

3 Laps

4 Laps

-

-

Total Tm

19:28.496

20:45.013

21:20.355

19:31.477

21:25.144

20:40.274

19:44.809

19:33.677

19:40.544

18:27.298

Best Tm

1:37.187

1:47.967

1:47.497

1:50.451

2:06.510

2:10.528

2:10.616

2:25.461

1:50.451

2:00.221

Patrocínio

PRO TORK

ANDREA/SUPERMERCADO CHICO/RECANTO SãO FRANCISCO/TM

MALANCA SOUND CENTER KPR PNEUS

W TECH SUSPENSÕES/ BOX MOTO PEÇAS

TOPOGRAF -FISIOVIDA-ZERO GRAU BEBIDAS-MECâNICA CAR

MS ESCAPAMENTOS E TOP RACE

GORDO MOTOS

PRO MOTOS RACING

Sorted on Laps

Margin of Victory

+1:16.517

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:37.187

Best Spd

-

Best Lap by

[21] WILIAM GUIMARAES

Printed: 07/09/2014 13:36:45

Leonardo Rosa

Maikon Schultz

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Motocross

MX4

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Ubiratã 0,000 Km

07/09/2014 12:37

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

No.

59

19

101

104

119

189

100

Name

MATHEUS FAVERO E SILVA

LUCAS DISEL

RHUANN AVILA

RENAN FERREIRA

KAUA FONTE LIMA

JOAO RICARDO BORTOLUZZI DE ALBUQUERQUE

RYAN ADRIAN VIDAL PINHEIRO

Laps

18

18

15

15

15

14

11

Diff

-

+34.801

3 Laps

+8.446

+26.306

4 Laps

7 Laps

Total Tm

17:21.982

17:56.783

17:45.594

17:54.040

18:11.900

17:26.995

17:33.633

Best Tm

54.328

55.391

58.950

1:04.474

1:00.732

1:05.558

1:15.871

Patrocínio

GIGA RACING MR PRO ALPINESTAR.PY CLEANDET PRODUTOS

RODOBRASILIS /SEC. DE ESPORTE CEU AZUL

PRO MTOS RACING

AGROPECUáRIA BELA MANHã

MECANICA E GUINCHO FORMIGAO,PREFEITURA MUNICIPAL T

MOTUL.P.PNEUS RINALDI.SICREDI.PREF.EUGENIO.FM PNEU

PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAçU

Sorted on Laps

Margin of Victory

+34.801

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

54.328

Best Spd

-

Best Lap by

[59] MATHEUS FAVERO E SILVA

Printed: 07/09/2014 13:41:47

Leonardo Rosa

Maikon Schultz

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Motocross

65cc

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Ubiratã 0,000 Km

07/09/2014 13:00

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

No.

962

989

271

69

800

96

Name

LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA

LEONARDO AUGUSTO NUNES

GABRIEL FAVERO E SILVA

HUGO VINICIUS BARRANCO CIARINI

CRISTIAN GUSTAVO GOMES

WILLYAN DEIVIS FUCKS

Laps

12

12

12

11

11

10

Diff

-

+18.139

+1:09.969

1 Lap

+10.231

2 Laps

Total Tm

18:07.048

18:25.187

19:17.017

18:41.678

18:51.909

16:14.296

Best Tm

1:21.809

1:23.037

1:23.981

1:30.801

1:32.456

1:23.571

Patrocínio

X MOTOS DO BRASIL/HONDA/MOTUL/BUNNET/MUNDIAL PRIME

JMR / ADRENALINA MX / STOCOVICH / NITROGEN

MR PRO GIGA RACING FOX.PY CLEANDET PRODUTOS DE LIM

PERFORMANCE ACADEMIA / INSIDE PINTURAS

ACADEMIA TEMPLUM FITNESS/FAKSUL/FAVORITA CONFECçõE

RENOVA GRAFIX, ACADEMIA EXPRESSÃO CORPORAL, MCR AM

Sorted on Laps

Margin of Victory

+18.139

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:21.809

Best Spd

-

Best Lap by

[962] LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA

Printed: 07/09/2014 16:33:25

Leonardo Rosa

Maikon Schultz

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Motocross

85cc

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Ubiratã 0,000 Km

07/09/2014 16:00

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

No.

228

206

22

13

111

203

2

77

323

98

251

612

169

Name

JACSON KEIL

CHARLES LUFT

ESNALTO JR ALENCAR

FABIO DE LUCENA BRITO

GUILHERME FERREIRA LIMA

GILSON VOLPATO

RONY GOUVEIA

RODRIGO HILDEBRAND

HELTON MONTEIRO BATISTA

EDSON DELGADO DOS SANTOS

JEFERSON KEIL

MAURICIO MACHADO DE SOUZA

LUIZ GUSTAVO LIMA FLORES

Laps

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

10

6

Diff

-

+1.312

+24.732

+45.878

+56.217

+1:05.140

+1:07.257

+1:19.042

1 Lap

+6.587

+28.269

2 Laps

6 Laps

Total Tm

18:19.413

18:20.725

18:44.145

19:05.291

19:15.630

19:24.553

19:26.670

19:38.455

18:36.779

18:43.366

19:05.048

19:03.362

11:16.485

Best Tm

1:22.821

1:23.422

1:25.119

1:26.614

1:27.698

1:28.807

1:28.693

1:28.788

1:32.084

1:30.758

1:32.406

1:35.383

1:36.238

Patrocínio

PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU

JORNAL FOLHA DO OESTE/MLR TERRAPLANAGEM

GRUPO SERRANO , DEPOSITO BANDEIRANTES , LINGUA PRE

SCHMIDT MOTOS,FIAT SAMP,CONSTRUCASA,PROTORK

EDERSON LEIVA,TIM TREINING ,MENINAS LAVACAR,

JACK MOTOS

MERSUL\BLADE\BL\SANTAFORMA\360 FUNCIONAL

MONTINORTE/FLUVIMAR/REFRIMAC/MOBIL/LBG/RINALDI

CIDA PRESENTES

SHOW TIME BMX JOHN ROGER BRAND

JACSON RACING / CABO MOTOS

TORNO RICCI - MECANICA FORTECH - REOLON AGROPECUAR

FRITS PASTEIS,FASCINIU CABELEREIRO

Sorted on Laps

Margin of Victory

+1.312

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:22.821

Best Spd

-

Best Lap by

[228] JACSON KEIL

Printed: 07/09/2014 15:54:26

Leonardo Rosa

Maikon Schultz

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Motocross

FLN

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Ubiratã 0,000 Km

07/09/2014 15:30

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Not classified (50% = 5 Laps)

10

11

No.

499

12

770

932

97

771

119

95

15

316

989

Name

ANDRÉ FONSECA

YURI SCHAUKOSKI

HENRIQUE GABRIEL CORADIN DA ROSA

MAURITI JUNIOR

VINíCIUS MUNIZ MACARINI

LUCAS CARNEIRO PIRES

LUIZ HENRIQUE GOUVEIA

BRUNO HENRIQUE CARDENAS

JOSÉ LUIS LOPEZ

GUILHERME MAJEWSKI PINHEIRO

EMERSON MOSCHEN

Laps

9

9

9

9

9

9

8

7

6

4

2

Diff

-

+12.337

+56.125

+1:44.267

+1:48.853

+3:18.997

1 Lap

2 Laps

3 Laps

5 Laps

7 Laps

Total Tm

18:44.092

18:56.429

19:40.217

20:28.359

20:32.945

22:03.089

19:03.333

20:28.358

18:56.430

15:39.731

8:29.736

Best Tm

1:40.778

1:39.600

1:44.157

1:39.132

1:42.903

1:40.185

1:51.384

1:52.838

1:57.072

1:50.946

1:51.334

Patrocínio

ENZO RACING/LOURO MOTOS

GORDO MOTOS . GRUPO SULMETAL

SAMATIBA TRASPORTES / SAMATIBA ARAMES

ESCUDERIA X MOTOS ,POSTOS ATENAS,ACAI VITANAT,STOC

PET SHOP DANI/MARESIA/KIKA CONFECçõES/VEREADOR REN

SK SPORTS RACING - SILK ESTAMPARIA

WP DO BRASIL

TRANS ISABEL- AGUA MINERAL VITTALE- M & E- FAMILIA

MOTEL MOULIN ROUGE/FAZENDA MARANGATU/MX BDU

UNISEG

SMO IMPORTADORA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+12.337

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:39.132

Best Spd

-

Best Lap by

[932] MAURITI JUNIOR

Printed: 07/09/2014 13:41:01

Leonardo Rosa

Maikon Schultz

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Motocross

Intermediaria

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Ubiratã 0,000 Km

07/09/2014 12:30

Page 1/1



Pos

LIGHT

1

2

3

4

5

6

7

8

9

DQ

DQ

DQ

DQ

MX5 - OVER 50

1

2

3

4

5

6

DQ

DQ

No.

5

15

350

96

207

221

44

731

912

9

800

327

225

24

8

71

5

110

188

58

171

Name

ANDERSON CAMILO

JOSÉ LUIS LOPEZ

FABIO ANTONIOLLI

PETTER WENDEL BISSOLE CREPALDI

GABRIEL GUIDA (BIé)

PAULO JOSé BETTIN SINDEAUX

JUAREZ DE MELLO

MARCOS ROGERIO OLIVEIRA DE SOUZA

JEFERSON BICHARA

EDILSON BERTA

LIDEMAR GOMES

NICOLAS MARQUES KULITZ

BRUNO HENRIQUE CARDENAS

CERSAR MOCELIN

SIDNEY SCHAUKOSKI

IRINEU SERENISKI

ANTONIO BERROCAL

LUCIANO THOMAZI

AMARILDO J. STOCKER

EZEQUIAS RODRIGUES DOS SANTOS

MARCOS CRISTIANI COSTA DA SILVA

Laps

10

10

10

10

9

9

8

3

1

10

9

9

4

10

10

10

10

8

8

10

6

Diff

-

+16.203

+33.239

+35.271

1 Lap

+18.748

2 Laps

7 Laps

9 Laps

-

-

-

-

-

+35.069

+43.151

+52.565

2 Laps

+1:29.541

-

-

Total Tm

18:35.050

18:51.253

19:08.289

19:10.321

20:01.727

20:20.475

18:47.033

19:56.399

4:34.446

19:57.909

18:49.057

19:15.269

7:59.343

18:55.865

19:30.934

19:39.016

19:48.430

18:52.147

20:21.688

20:12.502

19:35.882

Best Tm

1:34.684

1:38.359

1:42.265

1:39.022

1:53.585

1:53.965

1:55.689

2:21.948

2:24.425

1:44.162

1:46.085

1:47.375

1:36.046

1:40.330

1:43.675

1:43.519

1:42.753

1:52.117

1:58.815

1:44.819

2:12.569

Patrocínio

AM ACESSORIOS, MEGA AUTO PEçAS , UNISEG

MOTEL MOULIN ROUGE/FAZENDA MARANGATU/MX BDU

AGUIATINTAS

PERFORMANCE ACADEMIA

PLMXPARK/SK SPORTS/LOURO MOTOS

PLMX PARK

N LAJOTA TRNSPORTES

DESENTUPIDORA TUBARAO

BICHARA AUTO PECAS

MIDIAFIX

FAKSUL,GOOTTI TRASPORTES E FAVORTA CONFECçõES

RN HIDRAULICOS

TRANS ISABEL- AGUA MINERAL VITTALE- M & E- FAMILIA

GORDO MOTOS

TOPOGRAF -FISIOVIDA-ZERO GRAU BEBIDAS-MECâNICA CAR

LINCOLN JOIAS

FAZENDA LICHIGUANA E SUPERMERCADOS FRANZONI

A.D. STOCKER

JR AUTO SOCORRO E MOURA MOTO

MC ADVOCACIA - FLORICULTURA ORQUIDEA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+16.203

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:34.684

Best Spd

-

Best Lap by

[5] ANDERSON CAMILO
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Leonardo Rosa

Maikon Schultz

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Motocross

Light

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Ubiratã 0,000 Km

07/09/2014 14:30
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